

Rusza druga edycja Bitwy na Nogi

Data publikacji: 6.05.2017 19:30

Podczas Świąta Trzech Braci nie zabraknie Bitwy na Nogi. W tym tanecznym wydarzeniu wezmą udział, w tym roku, trzy drużyny: Restauratorzy, Media i Nauczyciele. Wczoraj (05.05) w Cieszyńskim Ośrodku Kultury "Dom Narodowy" przedstawiciele drużyn wylosowali style taneczne. Teraz przed nimi wiele godzin treningów.

Bitwę na Nogi po raz pierwszy COK „Dom Narodowy” zorganizował w zeszłym roku. To taneczne wydarzenie spodobało się i przyjęło, a w tym roku możemy liczyć na drugą edycję. Przypomnijmy, iż w pierwszej, wzięły udział cztery amatorskie drużyny: Leroy Merlin, VIP’y, NGO’sy oraz Grupa Czeska. Publiczności najbardziej przypadł do gustu bollywood w wykonaniu VIP’ów. Dodajmy, iż drużyny walczyły o nagrodę pieniężną na cel charytatywny. Ubiegłoroczni zwycięzcy czek o wartości 1500 zł przekazali na Stowarzyszenie "Nasze Dzieci".

Bitwa na Nogi, to projekt, który poza aspektem charytatywnym, integruje i bawi bardzo różne środowiska. Wzruszające jest zaangażowanie grup, które poświęcają swój prywatny czas i w pocie czoła trenują. Pierwsza edycja przeszła nasze najśmielsze oczekiwania. Drużyny zaprezentowały się na scenie w sposób bardzo profesjonalny. Jest mi niezmiernie miło, że w tym roku kontynuujemy projekt. Tym razem zmierzą się ze sobą tanecznie drużyny lokalnych MEDIÓW, RESTAURATORÓW oraz NAUCZYCIELI - przyznaje w rozmowie z naszą redakcją Monika Sikora Monkiewicz, Dyrektor COK "Dom Narodowy".

W piątek (05.05) przedstawiciele drużyn wylosowali style taneczne z którymi przyjdzie im się zmierzyć. Restauratorzy zaprezentują Hip-Hop, Media Latino, a Nauczyciele Taniec Współczesny. Przed nimi kilka tygodni prób pod czujnym okiem trenera drużyn, instruktora z Fabryki Tańca Dawida Bawora. Zwycięzcę wskaże publiczność podczas wielkiego finału. Nagroda (1500 zł) ufundowana przez sponsorów, zostanie przekazana przez zwycięzców na wytypowany przez nich cel charytatywny.

Efekt ciężkiej pracy amatorskich drużyn zobaczymy podczas Świąta Trzech Braci. ***Serdecznie zapraszamy na finał Bitwy na Nogi, który odbędzie się 11 czerwca (niedziela) na cieszyńskim Rynku - zaprasza Dyrektor COK "Dom Narodowy".***

Czytaj również: [Bitwa na Nogi w Cieszynie](#)